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Fakta Utbildning Nord 

I 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studerande från Finland, Norge och Sverige. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt 
skilda yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, 
bygg, hantverk frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom 
ca 60 svenska gymnasieelever inom fyra olika yrkesprogram. Utbildning Nord har ca 70 anställda i 
en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade enligt 
IS0 9001-2008. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 

 

Till redaktionen 

 

Undersköterskor tar examen 
På fredag 18 mars är det dags för nio män och kvinnor att ta sin examen som undersköterska. 
– Alla ser dessutom ut att komma i arbete, säger en mycket glad Pirjo Salomaa som varit 
lärare för gruppen. 
 
Trendbrott? 
– I gruppen som tar examen finns fyra män och det är extra positivt att allt fler män väljer 
vårdyrket för de behövs verkligen. Det har också varit positivt för gruppen att det varit jämn 
könsfördelning.  De män som examineras nu kommer i vart fall vara fina förebilder för andra 
män i sitt yrkesval. Samtliga studerande har också mycket fina slutarbeten, bland annat 
behandlar en av det studerande ämnet dyslexi, dessutom utifrån egen erfarenhet och ett annat 
slutarbete tar upp ett ständigt aktuellt ämne nämligen stroke och rehabilitering, berättar Pirjo 
Salomaa. 
- Det som har varit extra positivt med utbildningen är, att alla fem teorimoduler varvats med 
ordentlig praktikperiod och att vi kunnat välja praktikplats själv och kunnat praktisera även i 
Norge och Finland säger Irene Malmqvist och David Björklund, två av de studerande som tar 
examen på fredag. 
 
De studerande kommer från i stort sett hela landet från Korpilombolo i norr till Karlskoga i 
söder. 

Media inbjuds att närvara. 

Examinationen sker fredagen den 18 mars kl 11.30 
Plats: Restaurang Nordlys. 
 
Vill du veta mer kan du kontakta Pirjo Salomaa, yrkeslärare för undersköterskegruppen:  
tel +46 927 751 31 eller e-post pirjo.salomaa@utbnord.se  
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